
 
 

Prot. n. 5567/C1c Bergamo, 11/11/2021 

 
All’Ufficio Scolastico 

Provinciale Via Pradello,12 - 

24121 Bergamo 

  

A tutto il personale ATA 

 

All’ Albo d’Istituto 

 
E.P.C. A tutto il personale DOCENTE 

 

 
OGGETTO: Chiusura della scuola nelle giornate prefestive durante i periodi

 di sospensione delle attività didattiche A.S. 2021-2022 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il calendario scolastico regionale di carattere permanente approvato con D.G.R. 
n. IX/3318 del 18/04/2012; 

 
VISTA la successiva nota congiunta di Regione Lombardia e U.S.R. Lombardia relativa al        

corrente anno scolastico 2021- 22; 

PRESO ATTO delle sospensioni delle attività didattiche deliberate dal Consiglio di Istituto  
con delibera n. 526/2020-21 del 28/06/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 538/2021-22 del 28/10/2021 che individua  
le giornate prefestive di cui al presente dispositivo, quali giornate di chiusura di 
questa scuola 

 

DISPONE 

 
la chiusura, per l’Anno Scolastico 2021-2022, di questa Istituzione scolastica, nelle 

seguenti giornate prefestive, ricorrenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 
Venerdì 24/12/2021 Sospensione vacanze natalizie 
Venerdì 31/12/2021 Sospensione vacanze natalizie 
Sabato 08/01/2022 Sospensione attività didattiche 
Sabato 16/04/2022 Sospensione vacanze di Pasqua 
Sabato 16/07/2022 Sospensione attività didattica periodo estivo 
Sabato 23/07/2022 Sospensione attività didattica periodo estivo 
Sabato 30/07/2022 Sospensione attività didattica periodo estivo 
Sabato 06/08/2022 Sospensione attività didattica periodo estivo 
Sabato 13/08/2022 Sospensione attività didattica periodo estivo 
Sabato 20/08/2022 Sospensione attività didattica periodo estivo 

 

 
 



 
 
Le suddette giornate potranno essere recuperate con ore aggiuntive prestate durante il 
periodo delle attività didattiche, con giornate di ferie e festività soppresse e saranno 
comunque subordinate ad eventuali e improvvise esigenze dell’istituzione scolastica. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa ELSA PERLETTI 
 firma autografa sostituta da indicazione a mezzo stampa, 
                ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs 39/93 

 


